[image: ]

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro  a realização de Audiência Pública para discutir como o Município tem tratado o manejo dos resíduos sólidos na sua coleta, organização e  destinação, a realizar-se no dia 13 de Abril de 2023 às 19 horas no plenário da Câmara Municipal.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

	                                     REQUERIMENTO Nº    DE 2023.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO  a realização de AUDIÊNCIA PUBLICA para discutir como o Município tem tratado o manejo dos resíduos sólidos na sua coleta, organização e  destinação, a realizar-se no dia 13 de Abril de 2023 às 19 horas no plenário da Câmara Municipal.

Para tanto, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal a convocação e participação dos seguintes Secretários de Governo no evento:
- Secretário de Serviços Municipais – Dr. Ernani Luis Gragnanello;
- Secretário de Planejamento Urbano – Arquiteto Henrique Bueno;
	- Secretário de Agricultura e Meio ambiente – Oberdan Quaglio;
- Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito – Dr. Mauro Nunes Junior;
- Presidente do SAAE – Eng. Paulo Tarso de Souza;
- Secretário de Obras – Eng. Paulo Roberto Tristão, como também listamos abaixo os representantes dos conselhos e sociedade civil relacionados para serem convidados a participar:

- PRESIDENTE  OU REPRESENTANTE DO CONAMA;
- PRESIDENTE OU REPRESENTANTE DO CONAMA
- ASSOCIAÇÃO DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA DE MOGI MIRIM,

   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 10 de março de 2023.

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA
[image: ]

[image: ]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png

image2.png
X

& CRo1/22-Google D X iy Camars

18987 * @ :
» Qutros favorito

Locamail s Caixa d- X | @ Spotify x| @ ¢

w WhatsApp

< C A Nioseguro | camaramogimirim.ddns.net/Sino.Siave/Protocololnterno/Protocolad

¢ 6P Solugses em G, @ Spotiy

W Cam: cipal... (W] Webmai

Camara Municipal de Mogi Mirim

Sino.Siave 8

#Inicio  QProposituras  Q Legislacio @ Protocolo Intemo £ Sessdes ARLOS EDUARDO FELICIO ~
Protocolo Interno - bocumento pr do
Numero do Protocolo: 1021/2021 Recebido
Data/Hora Envio: 02/06/2021 13:26 Usuario de envio: CARLO:

DatafHora Recebimento: 02/06/2021 13:26

Matéria;

Autoria: LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

ou alguma iniciativa em

O MUNICIPAL DR PAULO DE OLIVEIRAE SILVA, através da Secretaria competente, INFORMACOES se ha interes:
vac&0 ou reabertura de convénio com a CEBE MOGI MIRIM.

Assunto: REQUEIR0 20 Sr. PREFEI
andamento na Administragdo Munici

em relacio a

©2021 - SINO Informética - Vers&o 8.7.0.7

1320
£ Digite aqui para pesquisar @ e T

image3.png